Cap. 5.

Attendite hoc sacerdotes quia vobiscum iudicium est. Quoniam laqueus facti estis speculationi, & sicut rete expansum super montem. Victimam declinastis in profundum.

Cap. 6.

In tribulatione sua mane consurgent ad me. Venite & reuertamur ad dominum, quia ipse cepit et sanabit nos, percutiet & curabit nos. Misericordiam volui & non sacrificium, et scientiam dei plus quam holocausta. Ipsi autem sicut Adam prauaricati sunt. In domo israel vidi horrendum.

¶ Cap. 7.

Circudederunt eos ad inuentiones suæ coram facie mea factæ sunt. Omnes adulterantes quasi clybanus succensus a coquente. Comederunt alieni robur eius, & ipse nesciuit. Factus est Effratim quasi columba seducta non habens cor. Væ eis quoniam recesserunt a me. Vastabuntur quoniam prauaricati sunt in me. Et ego redemi eos, & ipsi loquuti sunt contra me mendacia. &c.

D. DIONYSI A RICK. CART.
Et recesserunt a me, Et ego erudiui eos, & roborau
brachia eorum, & in me cogitauerunt maliciam. Re
uersi sunt vt essent absque iugo. &c.

Cap. 8.

Ipsi regnauerunt & non ex me, principes extiterunt &
non cognoui. Ventum seminabunt & turbinē metēt

Cap. 9.

Noli letari Israel & noli exaltari, quia fornicatus es a
deo tuo. Non libabunt domino vinum, & non pla
cebunt ei sacrificia eorum. Profunde peccauerunt.
Vae eis cum recessero ab eis. Exosos habui eos pro
pter maliciam adinventionū eorum, de domo mea eij
ciam eos. Non addam vt diligam eos. Omnes prin
cipes eorum recedentes. Radix eorum exiccata est,
fructum nequaquam facient. Abijciet eos dominus
deus meus. quia non audierunt eum, & erunt vagi in
nationibus.

Cap. 10.

Diuisum est cor eorum, nunc interibunt. Confunde
tur Israel in voluntate sua; Dicent montibus ope
riue nos, & collibus cadite super nos. Iuxta desiderii
meum corripiam eos. Seminate vobis in iustitia, &
metite in ore misericordiae, & innouate vobis nouale.
Tempus requirendi dominum, cum venerit qui doce
bit vos iusticiam.

Cap. 11.

Puer Israel & dilexi eum, & ex Aegypto vocauī filium
meum. Ego quasi nutritius Ephraim, portauī eos in
brachijs meis, & nescierunt quod curauī eos. In funi
culis Adam traham eos, in vinculis charitatis. Popu
lus meus pendebit ad reditum meum.

Cap. 12.

Iuxta vias eius, & iuxta aduentiones eius reddet ei.
Misericordiam & iudicium, & spera in deo tuo semper
In manu prophetarum assimilatus sum.

Cap. 3.

Ego dominus deus tuus, & saluator non est praeter me.

EPITO. EX OSEE.

Saturati sunt & eleuauerunt cor suū, & obliti sunt mei.
Occurrā eis quasi vrsa raptis carulis, & dirumpam
interiora eorum, & consumam eos vt leo.
Perditio tua Israel exte, in me tantummodo auxiliū
tuum. Dabo tibi regem in furore meo. De manu
mortis liberabo eos, de morte redimam eos.
Ero mors tua o mors, ero morsus tuus inferne.

¶ Capite. vlt. f. 14.

Conuertere ad dominum deum tuum, quoniam corru
isti in iniquitate tua. Tollite vobiscum verba, & cō
uertimini ad dominum & dicite ei. Omnem aufer inī
quitatem, & accipe bonum, & reddemus vitulos labio
rum nostrorum. Sanabo contritiones eorum, diligā
eos spontanee, quia auersus est furor meus ab eis. &c.
Ero quasi ros. Israel germinabit quasi lilium. Conuertentē
sedentes in vmbra mortis. Quis sapiens & intelliget
ista, intelliget & sciet hęc? Quia rectæ viæ domini, &
iusti ambulabunt in eis, præuaricatores vero corruēt
in eis.

¶ Joel habet Cap. III. Et loquitur de
consumptione terræ per erucam, bru
cum, locustam, & rubiginem: de indu
ctione ad pœnitentiam, & de iudicio
futuro.

Caput primum.

Xpergiscimini ebrī & fete, & vlulate o
nes qui bibitis vinum in dulcedine. Cō
putauerunt iunēta in stercore suo.

Cap. 2.

Conturbentur omnes habitatores terræ,
quia venit dies domini, dies tenebrarum
& caliginis. Stimilis ei nō fuit a principio, & post eum
non erit. Ante faciem eius ignis vorans, & post eum
exurens flamma. A facie eius cruciabantur populi, om
nes vultus redigentur in ollam.